
PROPOZYCJA 
 

UCHWAŁA NR  
RADY MIASTA JASTRZ ĘBIE-ZDRÓJ  

  
z dnia  ……………….. 

  
o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 oraz art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1289 z późn. zm.), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wodzisławiu Śląskim, po przeprowadzeniu 
konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.1817 z późń. 
zm.) Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój uchwala, co następuje:  

§ 1 

W uchwale nr XII.76.2017 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 25 maja 2017 r.  
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 3387 z dnia 2 
czerwca 2017 r.) zmienionej uchwałą nr XXII.166.2017 z dnia 30.11.2017 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 
6885 z dnia 11 grudnia 2017 r.) dokonuje się następujących zmian: 

1. Załacznik nr 2 do uchwały „Rodzaje i ilości odpadów komunalnych przyjmowane od właściciela 
nieruchomości w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych” otrzymuje brzmienie zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. § 10 otrzymuje brzmienie:  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem  
1 marca 2018 roku.  

§ 2 

Pozostała tresć uchwały nr XII.76.2017 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 25 maja 2017 r.  
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 3387 z dnia  
2 czerwca 2017 r.) zmienionej uchwałą nr XXII.166.2017 z dnia 30.11.2017 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 
6885 z dnia 11 grudnia 2017 r.) pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój.   

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
 

Janusz Buda 
II ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 6r ust. 3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Rada Gminy określi  

w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego szczegółowy sposób i zakres świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

Projekt uchwały zawiera uregulowania dotyczące terminu wejścia w życie uchwały w związku  

z terminem świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych 

przez podmiot wyłoniony w drodze postępowania przetargowego oraz w zakresie doprecyzowania 

rodzajów odpadów odbieranych z nieruchomości niezamieszkałych.  

Uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Wodzisławiu Śląskim. 


